
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/025679/21/OŠK/Hli   VZ 26.21        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hlisníkovská         
Telefon: +420 599 430 267 
Fax:  
E-mail: pavlina.hlisnikovska@ovajih.cz 
 

Datum: 23. března 2021 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 

Veřejná zakázka:  Výměna výtahu ve školní kuchyni v ZŠ Horymírova 100 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádosti přijaté, dne 19. 3. 2021 prostřednictvím  elektronického nástroje E-ZAK a žádost ze 

dne 22. 3. 2021 přijatou prostřednictvím emailu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 1 Prosím o informaci, zda je možno nabídnout trakční výtah nebo zadavatel trvá na výtahu 

hydraulickém. 

Odpověď č. 1 Ne, je možno nabídnout pouze hydraulický výtah. 

 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Dotaz č. 2 Prosím o informaci, zda „hydraulický“ typ výtahu může být nahrazen úsporným 

bezpřevodovým „trakčním“ výtahem řízený frekvenčním měničem 

Odpověď č. 2 Ne, může být pouze hydraulický výtah. 

Dotaz č. 3 Prosím o informaci, zda ložná plocha 1100x1400mm – jedná se o minimální požadované 

rozměry a větší kabina je možná 

Odpověď č. 3 Ano, jedná se o minimální požadované rozměry. Větší kabina je možná, ale 

pouze ohledem na stávající rozměry výtahové šachty. 

V technické specifikaci nového výtahu a prací jsou uvedeny minimální standardní 

požadavky na konkrétní výtah a účastník o veřejnou zakázku musí nabídnout výrobky se 

stejnou technickou specifikací případně s lepšími parametry. 

Dotaz č. 4 Plocha dle EN81.20, požadavek na 600 kg, že se jedná o minimální požadovanou nosnost 

a změna např. na nosnost 630 kg je možná 

Odpověď č. 4 Ano, jedná se o minimální požadovanou nosnost. Změna např. 630 kg je možná. 

V technické specifikaci nového výtahu a prací jsou uvedeny minimální standardní 

požadavky na konkrétní výtah a účastník o veřejnou zakázku musí nabídnout výrobky se 

stejnou technickou specifikací případně s lepšími parametry. 

 

Zadavatel v návaznosti na dotazy dodavatelů a na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek 

obsažených ve Výzvě k podání nabídek, vč. zadávacích podmínek  a upravuje časovou specifikaci uvedenou 

tak, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního termínu „ 6. 4. 2021 do 10:00 hodin“ na nový termín 

do 12. 4. 2021 do 10:00 hodin. 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 

vedoucí odboru školství a kultury 

http://www.ovajih.cz/

		2021-03-23T13:39:46+0100
	Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 6e9ba36923965e93a7dedb128e0bf54aa668d533




